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Poznamky:

m  oznaceny spoj zajiStuje dopravce Transdev Stfedni
Cechy s.r.o., Lubenska 1588, 269 01 Rakovnik

A nejede pres zastavky Zatec,Zel.st.;

Chbany,Sobésuky,rozc. az Chbany,Malé Krhovice;

Chbany,Polaky,tocna

B nejede pres zastavky Zatec,Zel.st.;

Chbany,Sobésuky,rozc. az Chbany,Malé Krhovice;

Chbany,Polaky

ZON

jede jen do zastavky Zvatec,iel.st.
nejede pfes zastévkvaatec,ZeI.st.; Chbany,Pfeskaky,rozc. az Chbany,Polaky,to¢na
jede jen do zastavky Zatec,aut.nadr.

Praha,Zli¢in - Kadan,aut.nadr.
Zastavka: Zatec,Sv.Cecha

Min.

Zastavka
Praha,ZIi¢in
Stochov,Slovanka |
Lany,u hibitova §
Lany,Vasirov
Rynholec,zav. @
Rynholec §
Nové Straeci,poliklinika [
Nové Straseci,Palackého [§
Nové Stradeci,Karlovarska @
Revnicov §
Krusovice @
Krupa,Sustna
Krupa,Sustna
Hiedle B
Mutgjovice,Na P¥ici B
Mutgjovice B
Nesuchyné B
Milostin B
Milostin,Povi&in B
Svojetin B
Svojetin,0bU B
Mécholupy,Velka Cernoc B

Destnice,Nova Hospoda rozc. B

Deétnice E]
Deétnice,rozc.1.0 E
Deétnice,rozc.Sadek E]
Mécholupy,Zele¢ E]
Mécholupy,Zeleg,rozc. E]
Mécholupy
Mécholupy,$kola E]

— A DOPRAVA
m %) USTECKEHO
§ KRAJE

Plati od 01.03.2026 do 12.12.2026

Zéna

2
4
4
6
7
8
10
16

20

22

23

24

25

27

25

Zastavka, pokracovani

Holedes,Holedesek E]

Zatec,Volyi.Cechti OSP [}
V¥ Zatec,Sv.Cecha [

Zatec,aut.nadr. g
Zatec,zel.st. Y
Zatec,Kovarska [}
Zatec,Luganska [}
Zatec,VUCh Y
Zatec,Kadariska Y
Libo¢any

Nové Sedlo
Chbany,rozc.Chudefin
Chbany
Chbany,Sobésuky,rozc.
Chbany,Vikletice,pfehrada
Chbany,Vikletice
Chbany,Vadkovice
Chbany,Malé Krhovice
Chbany,Preskaky,rozc.
Chbany,Vadkovice,rozc.

Chbany,Malé Krhovice,rozc.

Chbany,Polaky,to¢na
Chbany,Polaky
Chbany,Hofenice,rozc.
Rokle,Hradec,rozvodna
Rokle
Rokle,Zelina,rozc.
Kadarn,u mostu
Kadan,aut.nadr.

Tarif PIQ plati v iseku Praha - Zatec, tarif DUK plati v iseku Kadari - Nové Stradeci. Ve vozech dopravce Transdev
Stfedni Cechy s.r.o. plati SPP PID v celé trase.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

Linka ¢. 104415 Praha,Zli¢in - Kadan,aut.nadr.

Vseobecné informace: Kadai:477079936,Zatec:415240261, Centralni dispe&ink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluéni 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Mésto, provozovna Usti nad Labem
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201
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